tollat de medio, ita tali Dæmoni consuetudinario in peccato, et tandem pœnitenti accidit, ut animal cum quo peccavit, sive homo, sive brutum fuerit, occidat; nec enim tali Dæmoni mors data homini peccatum erit, sicut mors data bruto non imputatur tamquam peccatum homini : ratione enim essentialis differentia inter Dæmonem hujusmodi, et hominem, idem erit homo Dæmoni, quod est homini brutum.

103. *Scio multos, et forte plerosque, qui hæc legerent, dicturos de me, quod Epicurei et Stoici Philosophi nonnulli dixerunt de Divo Paulo, Actor. c. 17. v. 18. : Novorum Dæmoniorum videtur annunciator, et datam doctrinam exhibebunt. Sed isti tenebuntur solvere argumenta supra posita, et dicere quinam sint Dæmones isti Incubi, vulgo Foletti, qui exorcismos, res sacras, et Christi Crucem non pavent, ac alios effectus istorum, ac phænomena salvare, quæ nos ex data doctrina ostendimus.*

104. *Solvitur ergo ex his, quæ lucusque deducta sunt, quæstio, quam proposui-*

fessor to destroy that beast, with a view to suppressing the occasion of relapsing, it may likewise happen that the penitent demon should slay the animal with which it sinned, whether man or beast; nor will death thus occasioned to a man be reckoned a sin to the Demon, any more than death inflicted on a beast is imputed as a sin to man; for, considering the essential difference between a Demon of that kind and man, the man will be the same thing to the Demon as the beast is to man.

103. I am aware that many, perhaps most of my readers, will say of me what the Epicureans and some Stoic Philosophers said of St Paul (*Acts of the Apostles*, ch. 17, v. 18). « *He seemeth to be a setter forth of strange gods* », and will deride my doctrine. But they will none the less have to answer the foregoing arguments, to show what are those Incubi Demons, commonly called *Goblins*, who dread neither exorcisms, nor the holy things, nor the Cross of Christ, and to explain the various effects and phenomena related when propounding that doctrine.

104. What we have hitherto deduced accordingly solves the question laid down

mus supra n^o 30 et n^o 34 : resolute inuimus, quomodo mulier potest ingravidari a dæmone Incubo. Non enim hoc præstare potest ex semine sumpto ab homine, ut fert communis opinio, quam confutavimus n^o 31 et 32 : sequitur ergo, quod ipsa imprægnatur a semine Incubi, cum enim animal sit, et generet, proprio pollet semine : et hoc modo optime salvatur generatio Gigantum secuta ex commixtione Filiorum Dei cum Filiabus hominum; nati siquidem sunt ex tali concubitu Gigantes, qui licet homini essent similes, corpore tamen erant majores : et quamvis a Dæmonibus geniti, viribus proinde pollerent, non tamen Dæmonum vires et potentiam æquabant, ut sequitur in mulis, hinnis et burdonibus, qui medii quodammodo sunt inter eas species animalium, a quibus promiscue generantur, et superant quidem imperfectiorem, non attingunt autem perfectiorem speciem generantium : mulus enim superat asinum, sed non æquat perfectionem equæ, a quibus generatur.

105. Confirmat autem hanc sententiam consideratio, quod animalia genita ex commixtione diversarum specierum non gene-

N^{rs} 30 and 34, to wit : how a woman can be got with child by an Incubus Demon? In fact, it cannot be brought about by sperm assumed from a man, agreeably to the common opinion which we confuted, N^{rs} 31 and 32; it follows, therefore, that she is directly impregnated by the sperm of the Incubus, which, being an animal and capable of breeding, has sperm of its own. And thus is fully explained the begetting of Giants from the intercourse of the Sons of God with the Daughters of men : for that intercourse gave birth to Giants who, although like unto men, were of higher stature, and, though begotten by Demons, and consequently of great strength, yet equalled them neither in might nor in power. It is the same with mules, which are intermediate, as it were, between the kinds of animals from whose promiscuousness they are sprung, and which excel indeed the most imperfect, but never equal the most perfect : thus, the mule excels the ass, but does not attain the perfection of the mare, which have begotten it.

105. In confirmation of the above inference, we observe that animals sprung from the mixing of different kinds do not

rant; sed sunt sterilia, ut patet in mulis. Gigantes autem non leguntur Gigantes generasse, sed natos a Filiis Dei, puta Incubis, et Filiabus hominum: cum enim concepti fuerint ex semine Dæmoniaco mixto cum humano, non potuerunt, tamquam mediæ speciei inter Dæmonem et hominem, generare.

106. *Dicetur fortasse contra hoc, non posse, ex semine Dæmonum, quod pro sui natura oportet esse tenuissimum, fieri mixturam cum semine humano, quod crassum est; unde nec generatio sequi possit.*

107. *Respondeo quod, ut dictum fuit supra n^o 32: virtus generandi consistit in spiritu, qui simul cum materia spumosa et viscida deciditur a generante; sequitur ex hoc, quod semen Dæmonis quantumvis tenuissimum, quia tamen materiale, optime potest commisceri cum spiritu materiali seminis humani, ac fieri generatio.*

108. *Replicabitur adhuc contra conclusionem, quod si vere fuisset Gigantum generatio ex semine Incuborum et Mulierum,*

breed, but are barren, as is seen with mules. Now we do not read of Giants having been begotten by other Giants, but of their having been born of the Sons of God, that is Incubi, and the Daughters of men : being thus begotten of the Demoniac sperm mixed with the human sperm, and being, as it were, an intermediate species between the Demon and man, they had no generative power.